(139) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh D
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St.c.
(80)
(94)
(84)
(88)
(93)
(103)

Meno

JEDINAK Lukas
BENDIK Roman
BRISUDA Samuel
ANTALA Matej
STRAPON Daniel
KICKO Lukas

Cokoladova tretra 2020

Bratislava 18.08.2020

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 4. 2024 o 2:30

Nar.

2011
2012
2012
2012
2012
2012

Klub / Krajina

Atleticky klub Stara Bystrica

BK hraj na tie nohy Bratislava
Atleticky klub Stara Bystrica
Atleticky oddiel Partizédnske
Atletika SPORT HROU Bratislava
Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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